АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Горбуново

29.03.2021 № 23

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 28.12.2015 № 97

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых  помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.12.2015 № 97, следующие изменения:
1.1.Из пункта 2.5 административного регламента исключить слова «Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» ("Собрание законодательства РФ", 28.07.1997, N 30, ст. 3594, "Российская газета", N 145, 30.07.1997)».
1.2.Из п. 2.6 исключить п.п. следующего содержания «выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера».
1.3 Из п 2.6.1. исключить абзац следующего содержания «выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера».
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте Горбуновского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета                                       О.В.Колосов